sancto et venerabilis vestro monasterio auri 

solidos triginta sex bythianteos: et hec 

chartula promissionis ud super legitur sid 

firmam scriptam per manum petri curialis per 

indictionem: memoratam sextam  

Hoc signum  manus memorati petri 

secundicerii pro vice sua tam pro vice et 

memorati gregorii cognati sui signum  

manus memorati cesarii quod ego qui 

memoratos ab eis rogatus pro eis subscripsit: 

et oc memorati sumus ud quandoque 

ibidem glandes abueris aud qualecumque 

fructus ibidem deus dederit tunc nos et 

heredes nostris illa colligere debeamus et 

illas vobiscum et cum posteris vestris 

dividere debeamus per sex uncias vos et 

posteris vestris medietate et nos et heredes 

nostris medietate et ipsas sex uncias vestras 

vobis posterisque vestris traere debeamus 

usque intus memorata hobedientia vestra 

gratis et quandoque ibidem escas abueris post 

ipse inserte colligere licentia et potestatem 

abeatis vos et posteris vestris ibidem porci 

vestri ponere absque omni nostras 

ammaricationem et nos licentiam abeam 

abeamus ibidem porci nostri ponere:  

 ego iohannes filius domini stefani testi 

subscripsi   

   φ   

 Ego gregorius Curialis: testis subscripsi 

 Ego petrus curialis Complevi et absolvi 

per indictione: memorata sexta:  

della mano del predetto Cesario, che io 

anzidetto richiesto da loro per loro sottoscrissi.  

E questo ricordiamo che quando ivi vi 

saranno le ghiande o qualsiasi frutto ivi Dio 

avrà dato, allora noi e i nostri eredi dobbiamo 

raccoglierli e dobbiamo dividerli con voi ed i 

vostri posteri per sei once, voi e i vostri posteri 

metà e noi e i nostri eredi metà, e le stesse sei 

once vostre dobbiamo portare a voi ed ai vostri 

posteri gratuitamente fin dentro la vostra 

anzidetta obbedienza e quando ivi vi saranno le 

ghiande dopo le stesse inserte raccogliere, 

licenza e potestà abbiate voi e i vostri posteri di 

porre ivi i vostri maiali senza qualsiasi 

lamentela nostra e noi abbiamo licenza di porre 

ivi i nostri maiali.  

 Io Giovanni, figlio di domino Stefano, 

come teste sottoscrissi.   

 Io Cesario, figlio di domino Giovanni, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Gregorio curiale come teste 

sottoscrissi.  

 Io Pietro curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta sesta indizione.  
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(175-177) Doc. 325 (CCCXXV) an. 1023. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino nostro 

basilio magno Imperatore anno sexagesimo